
ZARZĄDZENIE NR P.0050.36.2024 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §17 i §19 Uchwały Nr 
LIII/375/23 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2024 oraz 
Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.35.2024 z dnia 9 lutego 2024 r.  w  sprawie 
zmiany w budżecie miasta Lubina na 2024 r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2024, dla 
określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 lutego 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 8F2FC86E-8668-4875-9114-63FB3387642A. Podpisany



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.36.2024
z dnia 2024-02-09

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 264 680,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,0075109 264 680,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00264 680,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00264 680,00

Różne rozliczenia 0,00758 359 198,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 359 198,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00359 198,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00359 198,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 49 800,00

Pozostała działalność 0,0085395 49 800,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0049 800,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0049 800,00

0,00RAZEM DOCHODY 673 678,00

1

Id: 8F2FC86E-8668-4875-9114-63FB3387642A. Podpisany



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.36.2024
z dnia 2024-02-09

Administracja publiczna 0,00750 20 234,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 20 234,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0016 158,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0016 158,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,004 076,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,004 076,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 264 680,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,0075109 264 680,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0014 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0014 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,002 500,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,002 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00108 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00108 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0011 500,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0011 500,00

Zakup energii4260 0,001 500,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,001 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00121 680,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00121 680,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,002 500,00

Jednostki

1

Id: 8F2FC86E-8668-4875-9114-63FB3387642A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Organizacji i Kadr 0,002 500,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,001 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,002 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,002 000,00

Oświata i wychowanie 172 000,00801 510 964,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 211 895,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0032 629,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 672,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 172,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 795,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,005 581,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 206,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,004 026,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,003 125,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,005 183,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 869,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00147 037,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0013 349,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0019 956,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0020 580,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0022 359,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0017 864,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0013 961,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,006 522,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0017 730,00

2

Id: 8F2FC86E-8668-4875-9114-63FB3387642A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0014 716,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0032 229,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 508,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,004 604,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,003 877,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,005 660,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,004 087,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,003 730,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00312,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,004 633,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 818,00

Przedszkola 169 000,0080104 251 101,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 000,00150 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 10 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0050 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0050 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0050 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0035 637,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,001 481,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,003 013,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,003 646,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,00960,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,009 478,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,004 922,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,003 896,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,002 189,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,00794,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,001 699,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,002 710,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00849,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0058 270,00

3

Id: 8F2FC86E-8668-4875-9114-63FB3387642A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0010 397,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,004 231,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,003 209,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,004 541,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,008 929,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,007 021,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,004 725,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,003 847,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,003 888,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,004 934,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,002 548,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 158 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 50 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 50 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 3 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 55 000,000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 1 000,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,007 194,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,003 192,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,001 407,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 495,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,001 100,00

Świetlice szkolne 0,0080107 16 099,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0013 498,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00566,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,002 476,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 683,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,002 454,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 397,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00667,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 013,00

4

Id: 8F2FC86E-8668-4875-9114-63FB3387642A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 576,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 666,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 601,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00331,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00489,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00670,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00339,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00387,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00385,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,0080146 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 3 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,003 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 9 869,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,008 450,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00303,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0076,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00281,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00764,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00833,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 142,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 314,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 937,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 419,00

5

Id: 8F2FC86E-8668-4875-9114-63FB3387642A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00209,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00366,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00297,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00202,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00345,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,0080149 19 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0018 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,005 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 0,001 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,001 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 49 800,00

Pozostała działalność 0,0085395 49 800,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3280 0,0049 160,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0049 160,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00534,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00534,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00106,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00106,00

172 000,00RAZEM WYDATKI 845 678,00

6

Id: 8F2FC86E-8668-4875-9114-63FB3387642A. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.36.2024 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




